[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2016

	№
	437

	г. Зуевка

Об установлении тарифов на платные услуги

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, утверждённым решением Зуевской районной Думы от 25.10.2006 № 93/11, протоколом заседания комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями от 04.07.2016, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств г. Зуевка Кировской области» на 2016-2017 учебный год (далее – МКОУ ДОД ДШИ) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Глава администрации района

               О.Д.Семаков

                                                                   Приложение

                                                                   УТВЕРЖДЕНЫ

                                                   постановлением администрации

                                                             Зуевского района Кировской области

       от 08.07.2016 № 437
Тарифы на платные услуги,

предоставляемые муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств г. Зуевка Кировской области»

	№
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1.
	Занятия в студии изобразительного искусства
	500,00 в месяц

	2.
	Проведение концерта (входной билет)
	30,00